
UCHWAŁA NR XVIII/169/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Brzeźnica dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 roku, poz. 446) oraz art. 20f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 460 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Brzeźnica przy drodze powiatowej Nr K1788 Marcyporęba-Paszkówka-
Wielkie Drogi w miejscowości Sosonowice (ulica Krakowska) w odległości: strona lewa około 100m do drogi 
krajowej, strona prawa około 80m do drogi krajowej.

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono na załączniku 
graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 1C27A7FB-65E8-4C81-9704-319E46B57267. Podpisany Strona 1



Id: 1C27A7FB-65E8-4C81-9704-319E46B57267. Podpisany Strona 1


	Text1: 169
	Text2: 30 sierpnia 2016 roku


